[bookmark: _GoBack]
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ
ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11 мая 2022 г.                                 с. Донское                                             № 15-р

О созыве заседания Думы Труновского муниципального округа
Ставропольского края

1. Созвать заседание Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края 17 мая 2022 года в 15-00 часов в зале заседаний администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края.
Внести на рассмотрение Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края следующие вопросы:

об исполнении бюджета Труновского муниципального округа Ставропольского края за 2021 год;

об утверждении ликвидационного баланса финансового управления администрации Труновского муниципального района Ставропольского края;

о внесении изменений в Положение об Управлении труда и социальной защиты населения администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края;

о ходе реализации в 2021 году Стратегии социально-экономического развития Труновского муниципального округа Ставропольского края           до 2035 года;

о выплате ежемесячной премии по результатам работы Главе Труновского муниципального округа Ставропольского края;

о выплате ежемесячной премии по результатам работы председателю Контрольно-ревизионной комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края.

2. На заседание Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края пригласить полномочного представителя Губернатора Ставропольского края в муниципальном образовании Ставропольского края В. П. Шестак, Главу Труновского муниципального округа Ставропольского края Е.В. Высоцкого, заместителей главы администрации и руководителей отраслевых и территориальных органов, входящих в структуру администрации Труновского муниципального округа, прокурора Труновского района С.М. Головлева, начальника Отдела МВД России по Труновскому району С.Н Севостьянова, председателя общественного совета Труновского муниципального округа Ставропольского края  А.П. Еремина, представителей заинтересованных служб и средств массовой информации.

3. Аппарату Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края обеспечить доведение настоящего распоряжения до сведения населения и депутатов путем его обнародования - размещения на информационном стенде официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Думы
Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                             Х.Р. Гонов